1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 26 августа 2020 года №284-КС

п. Персиановский

О зачислении на 1 курс

на оставшиеся вакантные места

на основные конкурсные места

и на места по договорам

на оказание платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный аграрный университет» на 2020/21 учебный

год, принятыми решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от 24.09. 2019, протокол

№ 1, с изменениями от 23.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1) Зачислить с 1 сентября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на основные места в рамках контрольных цифр (срок обучения 4 года):

05.03.06 Экология и природопользование

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Нечепуренко Светлана Васильевна 166

2.  Сибилев Алексей Андреевич 162

3.  Мухачева Мария Петровна 157

4.  Барбаков Денис Александрович 152

19.03.01 Биотехнология

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Самохин Родион Сергеевич 141

2.  Денисенко Владислав Михайлович 140

3.  Панченко Данил Андреевич 136

2

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Машонкина Наталья Леонидовна 158

2.  Ковтун Елена Витальевна 151

3.  Пак Виктор Сергеевич 126

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Чумаков Илья Михайлович 153

35.03.04 Агрономия
№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов

1.  Табунец Ирина Витальевна 251

2.  Еремеев Вадим Александрович 189

3.  Рожкова Ариадна Алексеевна 179

4.  Куликов Кирилл Васильевич 138

5.  Демьяненко Алина Владимировна 135

6.  Черный Егор Юрьевич 131

7.  Портнов Денис Сергеевич 124

8.  Трегубов Денис Сергеевич 122

35.03.05 Садоводство

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Иващенко Надежда Александровна 275

2.  Алешкина Маргарита Ивановна 264

3.  Минаева Богдана Александровна 219

4.  Грешнова Лариса Ивановна 205

35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Корнеев Алексей Леонидович 267

2.  Уконина Вероника Айсамирзаевна 262

3.  Вандин Илья Сергеевич 248

4.  Дьяченко Виктория Валерьевна 235

5.  Минегалиев Марсель Рашитович 204

6.  Никитина Ольга Александровна 146

3

7.  Васильева Анна Сергеевна 146

8.  Оленева Алёна Владимировна 131

9.  Каткова Анастасия Вадимовна 128

10.  Бессонов Евгений Сергеевич 127

11.  Даниленко Яна Андреевна 119

12.  Бланк Дмитрий Евгеньевич 108

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Мельников Валентин Сергеевич 181

2.  Бычкова Юлия Сергеевна 181

3.  Пономаренко Дарья Игоревна 171

36.03.02 Зоотехния

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Пелихова Екатерина Викторовна 201
2.  Кравчук Анастасия Сергеевна 130

2) Зачислить с 1 сентября 2020 года  в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет»студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам специалитета за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на основные места в рамках контрольных цифр(срок обучения 5 лет):

36.05.01 Ветеринария:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Костина Маргарита Михайловна 183

2.  Гранюков Станислав Сергеевич 181

3.  Корчагин Илья Алексеевич 181

4.  Китаева Алиса Геннадьевна 180

5.  Чалова Марина Константиновна 180

6.  Синяпкина Мария Александровна 180

7.  Донцов Александр Витальевич 179

8.  Уйбусар Вероника Максимовна 179

9.  Богатырев Даниил Сергеевич 178

10.  Половинко Александра Евгеньевна 178

11.  Корниенко Ольга Александровна 177

12.  Яценко Анастасия Вячеславовна 177

13.  Семикина Полина Дмитриевна 176

14.  Шарлай Екатерина Дмитриевна 173

3) Зачислить с 1 сентября 2020 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

4

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 4 года):

19.03.01 Биотехнология

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Максимов Никита Александрович 108

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Никулин Сергей Алексеевич 164

38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Голикова Татьяна Андреевна 162

38.03.07 Товароведение

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное

количество баллов

1.  Пустенко Валерий Леонидович 170

4) Зачислить с 1 сентября 2020 года  в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет»студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования - программам специалитета на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг (срок обучения 5 лет):

36.05.01 Ветеринария:

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Пономарев Леонид Леонидович 165

2.  Голопупов Архип Павлович 163

3.  Таран Владимир Константинович 162

4.  Непочатая Елизавета Сергеевна 156

5.  Гаджиева Диана Магеррамовна 131

6.  Костюк Григорий Иванович 127

7.  Низельник Ольга Евгеньевна 126

8.  Свищева Надежда Константиновна 123

9.  Герусова Ангелина Сергеевна 122

10.  Бобылева Владислава Семеновна 121

11.  Тарасова Елизавета Евгеньевна 110

5